

Konin, dn. ... 2.5.15. 2015

WSZ-EP-45/MS/2015

Wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 207 000 euro na dostawę leków i wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-45/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 45 pozycji 1 produktu leczniczego Volulyte 6% - 6% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 w roztworze zbilansowanym elektrolitów (Na, K, Mg, Cl, anion organiczny: octan) o osmolarności zbliżonej do osmolarności osocza, norma 280-300 mOsm/kg, w opakowaniu worków freeflex 500ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 45 pozycji 2 produktu leczniczego Voluven 10% - 10% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 zawieszonoego w NaCl 0,9% 500ml? Może być stosowany w pediatrii (udowodnione zastosowanie) Nie wymaga pobrania krwi na próbę krzyżową.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 25 pozycji 1,2?
Obecny kształt pakietu pozwala na przystąpienie do przetargu i tym samym złożenie ofert tylko jednemu wykonawcy (bądź przedstawicielowi wykonawcy), nie dając możliwości złożenia ofert innym wykonawcom i producentom. Wydzielenie ww. pozycji zwiększy konkurencyjność ofert i pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie jak najlepszych warunków cenowych, co jest zgodne z oczekiwaniami ekonomicznymi Zamawiającego – kryterium oceny ofert: cena 90%.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wyodrębnienie do oddzielnego pakietu pozycji numer 1 i 2 i utworzy z tych pozycji pakiet numer 25A .

W związku z powyższym zamieści na swojej stronie internetowej modyfikację załącznika numer 6 do SIWZ 45/2015 w zakresie pakietu numer 25.

4. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w pakiecie 16 pozycji 10,11 ampulek w systemie bezigłowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie numer 16 w pozycji numer 10 i 11 ampulki w systemie bezigłowym.

W związku z powyższym zamieści na swojej stronie internetowej modyfikację załącznika numer 6 do SIWZ 45/2015 w zakresie pakietu numer 16.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Tomasz Ciesielski